Augusto Martínez Velasco y en su calidad de
Presidente Ejecutivo de la Compañía, propone que se autorice la compra del 1 % de
acciones de la compañía ECUATORIANA DE DISEÑO OCTACORPS.A., a nombre de

la compañía PARQUESANTO DEL ECUADOR S.A. PQE, por el valor de $73.500
(setenta y tres mil quinientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de Norte América).

SEGUNDO.- El Ing. Augusto Martínez Velasco en su calidad de Presidente de la
Compañía, también propone que se autorice la compra del 1 % de acciones de la
compañía SERVICEONE S.A., a nombre de la compañía PARQUESANTO DEL
ECUADORS.A. PQE, por el valor de $70.423,37 (setenta mil cuatrocientos veinte y
tres 37/100 dólares de los Estados Unidos de Norte América).

Con los puntos expuestos por el Presidente Ejecutivo de la Compañía Ing. Augusto
Martínez Velasco, los accionistas aprueban por una nimidad la compra de las acciones

a nombre de la compañía Parquesanto del Ecuador S.A.